<sup>a</sup> *Æ., B. R., E. 4, persistat. T. 1, 2, U., G., persistit.*

vat. Item paulo post : Christus pro nobis est carne passus, qui de Deo Patre solus natus est impassibilis Deus. Ipsum itaque Christum Filium Dei pro nobis mortem carne gustasse salva immortalitate divinitatis ejus veraciter credimus. Et iterum post hoc : sed quia non est alter Deus, alter homo, sed idem unus est Christus Deus et homo, profecto idem Deus Christus est qui mortem sua carne suscepit, et idem homo Christus est qui mortem sua divinitate destruxit. Idem quippe Christus Dei Filius qui divinitate mori non potuit, carne mortuus est, quam mortalem Deus immortalis accepit; et idem Christus Dei Filius carne mortuus resurrexit, quia immortalitatem suæ divinitatis **655** carne mortuus non amisit. Hinc est quod etiam post resurrectionem suam sicut in cicatricibus veris et in vera comestione piscis et mellis soliditatem in se veræ carnis edocuit, ita clausis foribus ingrediens veram in se virtutem sempiternæ divinitatis ostendit, ut agnosceretur et naturalis fuisse Christi morientis infirmitas, et eidem resurgenti naturalis inesse majestas.

Hæc quidem quæ tam divinæ Scripturæ quam etiam sanctorum Patrum eloquia docuerunt, decretis nostris breviter inserta protulimus demonstrantes gemi-

A nam carnis et deitatis naturam in una Domini et Salvatoris nostri persona, passum quoque eundem in ea natura quæ corporis est, non passum in ea natura quæ deitatis est. Illis agitur concordia sententia in tribus secretariis definitis, pro confirmatione sui proprias subscriptiones **656** subjecimus.

Isidorus in Christi nomine Ecclesiæ Hispalensis episcopus subscripsi.

Bisinus in Christi nomine Ecclesiæ Elibertanæ episcopus subscripsi.

Rufinus in Christi nomine Ecclesiæ Asidonensis episcopus subscripsi.

Fulgentius in Christi nomine Ecclesiæ Astigitanæ episcopus subscripsi.

B Cambra in Christi nomine Ecclesiæ Ialicensis episcopus subscripsi.

Joannes in Christi nomine Ecclesiæ Egabrensis episcopus subscripsi.

Fidentius in Christi nomine Ecclesiæ Tuccitanæ episcopus subscripsi.

Theudolphus in Christi nomine Ecclesiæ Malactanæ episcopus subscripsi.

Honorius in Christi nomine Ecclesiæ Cordabensis episcopus subscripsi.

## LXVII

### CONCILIIUM BARCINONENSE PRIMUM <sup>a</sup>.

Cum convenissent in Dei nomine Barcinone sancti episcopi, id est, Sergis metropolitanus, Nibrius Barcinonensis, Casontius Empuritanus, Andreas Ilerdensis, Stafilius Gerundensis, Joannes Cæsaraugustanus, Asellus Dertosanus, hæc observanda constituerunt.